

Recebemos de JOSEMAR WELLINGTON LOURENCO LTDA, os produtos constantes na nota fiscal indicada ao lado: data de emissão: 29/09/2023,Valor Total: 763,16,Destinatario: J. L. LINS LTDA SETOR SETOR N QNN 25 CJ B LT 47, S/N - CEILANDIA - BRASILIA/DF

NF-e
000.000.001
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JOSEMAR WELLINGTON LOURENCO LTDA


SETOR SETOR P QNP 9 CJ P LT 2, S/N
CEILANDIA, BRASILIA - DF
CEP: 72240-816 Fone:(61) 99399-4680

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº: 000.000.001
SÉRIE: 1
Folha: 1/1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
5323 0949 4653 3100 0196 5500 1000 0000 0110 0067 0187
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
353230048370107 2023-09-29T12:16:40-03:00
CPFCNPJ
49.465.331/0001-96

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0819599100143

INSC. EST. DO SUBST.TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
J. L. LINS LTDA

CPF/CNPJ
49.023.552/0001-04

DATA DE EMISSÃO
29/09/2023

ENDEREÇO
SETOR SETOR N QNN 25 CJ B LT 47, S/N

BAIRRO/DISTRITO
CEILANDIA

CEP
72225252

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
29/09/2023

MUNICÍPIO
BRASILIA

FONE/FAX
(61) 8536-8203

UF
DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0818739500183

HORA DE SAÍDA

| | | | | | | | | | | | |
|-----------|------------|-------|-----------|------------|-------|-----------|------------|-------|-----------|------------|-------|
| Documento | Vencimento | Valor | Documento | Vencimento | Valor | Documento | Vencimento | Valor | Documento | Vencimento | Valor |
| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|----------------------|--|-----------------|--|-------------------------|--|------------------|--|--------------------------|--|
| BASE CÁLCULO DO ICMS | | VALOR DO ICMS | | BASE CÁLCULO DO ICMS ST | | VALOR DO ICMS ST | | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | |
| 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 763,16 | |
| VALOR DO FRETE | | VALOR DO SEGURO | | VALOR DESCONTO | | OUTRAS DESPESAS | | VALOR DO IPI | |
| 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | |
| | | | | | | | | VALOR TOTAL DA NOTA | |
| | | | | | | | | 763.16 | |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Remetente

RNTC

PLACA DO VEÍCULO

UF

CPF/CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BC ICMS | VALOR ICMS | ALIQ. ICMS | VALOR IPI | ALIQ. IPI |
|-------------------|---------------------------------------|----------|-------|------|-------|--------|-------------------|----------------|------------|---------------|---------------|--------------|--------------|
| 000001 | RESMA DE PAPEL | 48025610 | 0102 | 5102 | UN | 3 | 27,9900 | 83,97 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 |
| 000003 | CANETAS ESFEROGRÁFICAS | 96081000 | 0102 | 5102 | UN | 60 | 1,9900 | 119,40 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 |
| 000002 | LAPIS PRETO | 96091000 | 0102 | 5102 | UN | 25 | 1,4900 | 37,25 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 |
| 000004 | CAIXA PAPELÃO | 48191000 | 0102 | 5102 | UN | 30 | 5,9900 | 179,70 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 |
| 000006 | PILHA AA - CARTELA COM 2 UNIDADE | 85061020 | 0102 | 5102 | UN | 5 | 6,9900 | 34,95 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 |
| 000007 | PILHA AAA - CARTELA COM 4 UNIDADES | 85061020 | 0102 | 5102 | UN | 6 | 17,9900 | 107,94 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 |
| 000005 | PILHA GRANDE - CARTELA COM 2 UNIDADES | 85061020 | 0102 | 5102 | UN | 5 | 39,9900 | 199,95 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO Simples Nacional"; "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".

RESERVADO AO FISCO